
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XIV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 липня 2017 року           м. Ужгород    № 721 

 

Про ліквідацію КП «Парк культури 

та відпочинку «Боздоський» 

 

 

Відповідно до ч.1 та ч.6 ст.59, ст. 136 Господарського кодексу України, 

ст. 327 Цивільного кодексу України, п.30 ч.1 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Ліквідувати комунальне підприємство «Парк культури та відпочинку 

«Боздоський» (м. Ужгород, вул. Возз’єднання, 5, код ЄДРПОУ 30854169). 

2. Департаменту міського господарства створити ліквідаційну комісію та 

вжити необхідні організаційно-правові заходи для припинення діяльності 

підприємства. 

3. Припинити право господарського відання комунального підприємства 

«Парк культури та відпочинку «Боздоський» на майно згідно з додатком. 

4. Передати майно, зазначене в додатку в господарське відання 

комунальному підприємству «Парк культури та відпочинку «Під замком». 

5. Комунальному підприємству «Парк культури та відпочинку «Під 

замком» здійснити приймання-передачу майна, про що скласти відповідний 

акт. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                    Б. Андріїв 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

Додаток   

до рішення XIV сесії 

міської ради VII скликання 

13.07.2017 № 721 

 

Перелік основних засобів та інвентаря,  

які знаходяться в господарському віданні КП «Парк культури та відпочинку 

«Боздоський» 

 

№ Назва 
 

Залишкова вартість в грн. 

1 Будинок охорони  4387,5 

2 Громадська вбиральня  29926,38 

3 Приміщення каси  8187,5 

4 Доріжка до вбиральні  2859,16 

5 Центральна алея  52778,03 

6 Підїздні доріжки  47195,18 

7 Дубова алея (доріжка)  63762,53 

8 Доріжка до в'їзду  13120,47 

9 Доріжка транспортна   65248,58 

10 Блискозахисники   36110,72 

11 Електромережа  66771,39 

12 Карусель" Святкова"  1840,44 

13 Дитячий майдачик  17006,63 

14 Піхта ( дерево)  630,00 

15 

Капітальне будівництво 

(фундаменти) 

 

1171650,00 
 

Перелік малоцінного інвентаря 
 

№ Назва К-сть  Сума в грн.  

1 Лавочки 25 13500 

2 Лавки садові 10 6300 

3 Контейнери для сміття 1 350 

4 Урни для сміття 12 3000 

5 Дрель 1 544 

6 Вогнегасник 1 112.69 

7 Урна для сміття 20 7050 

 

 

Секретар ради                                                                                           А. Сушко 


